
ZARZĄDZENIE NR 153/2025 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1 465 z późn. zm.),  §14 pkt 2 lit. b uchwały Nr X-157/2024 z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025, Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2025 stanowiących Tabelę Nr 1  do uchwały Nr X-157/2024 
z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się 
zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2025 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr X-157/2024 
z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się 
zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku stanowiących  Tabelę Nr 3  do uchwały Nr X-157/2024 z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się zmiany określone 
w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku stanowiących Tabelę Nr 4  do uchwały Nr X-157/2024 z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się zmiany określone 
w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W dochodach z tytułu dotacji z budżetu państwa związanych z realizacją zadań własnych bieżących 
w 2025 roku stanowiących Tabelę Nr 5  do uchwały Nr X-157/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. W wydatkach z tytułu dotacji z budżetu państwa związanych z realizacją zadań własnych bieżących 
w 2025 roku stanowiących Tabelę Nr 6  do uchwały Nr X-157/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 6 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 7. W dochodach i wydatkach na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 r. stanowiących Tabelę Nr 10 do uchwały Nr X-157/2024 z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się zmiany określone 
w Załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. W zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku stanowiących       
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X-157/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2025 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 153/2025  z dnia 13.06.2025r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH GMINY WOŁOMIN NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność 0,00

2710 0,00

801 Oświata i wychowanie

80153 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2030 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność 0,00

2710 0,00

Razem:

925 967,60 25 000,00 950 967,60

25 000,00 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

25 000,00 25 000,00

2 366 500,00 373 957,36 2 740 457,36

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

373 957,36 373 957,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

373 957,36 373 957,36

7 754 794,91 69 120,00 7 823 914,91

315 958,91 69 120,00 385 078,91

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

69 120,00 69 120,00

2 696 271,00 39 950,00 2 736 221,00

39 950,00 39 950,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

39 950,00 39 950,00

364 263 369,97 508 027,36 364 771 397,33

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 153/2025  z dnia 13.06.2025r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH GMINY WOŁOMIN NA ROK 2025
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

751 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 72,00 8,00 80,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4260 Zakup energii

80104 Przedszkola

4260 Zakup energii

80153 0,00

2830 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

34 430 602,68 25 000,00 34 455 602,68

4 001 600,00 4 001 600,00

4 000,00 5 269,00 9 269,00

20 000,00 -5 269,00 14 731,00

1 285 260,00 25 000,00 1 310 260,00

650 130,00 25 000,00 675 130,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

457 898,00 457 898,00

447 773,00 447 773,00

114 352,00 -1 335,00 113 017,00

17 976,00 1 121,00 19 097,00

2 558,00 2 764,00

166 825 163,00 373 957,36 167 199 120,36

69 753 142,00 -96 000,00 69 657 142,00

4 039 700,00 -96 000,00 3 943 700,00

40 895 552,00 96 000,00 40 991 552,00

1 074 660,00 96 000,00 1 170 660,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

373 957,36 373 957,36

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

49 934,48 49 934,48

3 595,65 3 595,65

320 427,23 320 427,23

25 073 158,42 69 120,00 25 142 278,42

1 252 181,42 69 120,00 1 321 301,42

264 422,00 69 120,00 333 542,00

12 341 260,66 39 950,00 12 381 210,66

501 528,39 39 950,00 541 478,39

460 828,39 39 950,00 500 778,39

396 947 730,33 508 027,36 397 455 757,69

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 153/2025  z dnia 13.06.2025r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

2010 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

2010 0,00

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

12 196,26 12 196,26

12 196,26 12 196,26

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 196,26 12 196,26

26 696,59 26 696,59

26 696,59 26 696,59

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 696,59 26 696,59

904 605,19 904 605,19

904 605,19 904 605,19

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

904 605,19 904 605,19

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

457 898,00 457 898,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 10 125,00 10 125,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 125,00 10 125,00

447 773,00 447 773,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

447 773,00 447 773,00

7 545,00 7 545,00

7 545,00 7 545,00

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 1



2010 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 318,00 0,00 318,00

2010 318,00 0,00 318,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2010 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 545,00 7 545,00

373 957,36 373 957,36

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

373 957,36 373 957,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

373 957,36 373 957,36

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00

1 838 019,00 1 838 019,00

1 792 843,00 1 792 843,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 792 843,00 1 792 843,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 874,00 26 874,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 874,00 26 874,00

10 665,00 10 665,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 665,00 10 665,00

7 319,00 7 319,00

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 2



2010 0,00

855 Rodzina 0,00

85502 0,00

2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

2010 0,00

85513 0,00

2010 0,00

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 319,00 7 319,00

16 449 600,00 16 449 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 994 000,00 15 994 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 994 000,00 15 994 000,00

1 600,00 1 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 600,00 1 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

454 000,00 454 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

454 000,00 454 000,00

19 710 560,04 373 957,36 20 084 517,40

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 153/2025  z dnia 13.06.2025r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 239,14 0,00 239,14

4430 Różne opłaty i składki 0,00

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 209,00 0,00 209,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 72,00 8,00 80,00

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

12 196,26 12 196,26

12 196,26 12 196,26

11 957,12 11 957,12

26 696,59 26 696,59

26 696,59 26 696,59

26 696,59 26 696,59

904 605,19 904 605,19

904 605,19 904 605,19

696 286,19 696 286,19

62 822,00 62 822,00

126 602,00 126 602,00

17 395,00 17 395,00

1 500,00 1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

457 898,00 457 898,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

10 125,00 10 125,00

8 480,00 8 480,00

1 436,00 1 436,00

447 773,00 447 773,00

278 850,00 278 850,00

114 352,00 -1 335,00 113 017,00

17 976,00 1 121,00 19 097,00

2 558,00 2 764,00

22 400,00 22 400,00

11 565,00 11 565,00

7 545,00 7 545,00

7 545,00 7 545,00

7 545,00 7 545,00

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2830 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232,00 0,00 232,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 960,00 0,00 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 318,00 0,00 318,00

3110 Świadczenia społeczne 308,07 0,00 308,07

4300 Zakup usług pozostałych 9,93 0,00 9,93

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3290 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

855 Rodzina 0,00

85502 0,00

373 957,36 373 957,36

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

373 957,36 373 957,36

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

49 934,48 49 934,48

3 595,65 3 595,65

320 427,23 320 427,23

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

9 440,00 9 440,00

1 637,00 1 637,00

1 731,00 1 731,00

1 838 019,00 1 838 019,00

1 792 843,00 1 792 843,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 792 843,00 1 792 843,00

26 874,00 26 874,00

26 874,00 26 874,00

10 665,00 10 665,00

10 665,00 10 665,00

7 319,00 7 319,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

7 319,00 7 319,00

16 449 600,00 16 449 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 994 000,00 15 994 000,00

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

3290 0,00 0,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

4740 0,00 0,00 0,00

4850 0,00 0,00 0,00

Razem:

13 965 121,00 13 965 121,00

404 330,00 404 330,00

26 813,00 26 813,00

1 591 736,00 1 591 736,00

6 000,00 6 000,00

1 600,00 1 600,00

1 600,00 1 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

454 000,00 454 000,00

454 000,00 454 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 710 560,04 373 957,36 20 084 517,40

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 153/2025  z dnia 13.06.2025r.

Dochody z tytułu dotacji z budżetu państwa związane z realizacją zadań własnych bieżących w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

2030 0,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2030 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00

2030 0,00

85213 0,00

2030 0,00

85214 0,00

2030 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00

2030 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

2030 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

16 000,00 16 000,00

16 000,00 16 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

16 000,00 16 000,00

5 410 906,00 69 120,00 5 480 026,00

86 192,00 86 192,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

86 192,00 86 192,00

6 000,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

6 000,00 6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

278 000,00 278 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

278 000,00 278 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 204 000,00 204 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

204 000,00 204 000,00

3 078 000,00 3 078 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

3 078 000,00 3 078 000,00

1 238 027,00 1 238 027,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 238 027,00 1 238 027,00

73 312,00 73 312,00

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 1



2030 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00

2030 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2030 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

2030 0,00

855 Rodzina 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

2030 0,00

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

73 312,00 73 312,00

447 375,00 447 375,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

447 375,00 447 375,00

69 120,00 69 120,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

69 120,00 69 120,00

35 712,00 35 712,00

35 712,00 35 712,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

35 712,00 35 712,00

66 769,00 66 769,00

66 769,00 66 769,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

66 769,00 66 769,00

5 529 387,00 69 120,00 5 598 507,00

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 153/2025  z dnia 13.06.2025r.

Wydatki z tytułu dotacji z budżetu państwa związane z realizacją zadań własnych bieżących w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 0,00 250,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00 0,00 882,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85213 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

85214 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00

16 000,00 16 000,00

16 000,00 16 000,00

5 950,00 5 950,00

9 800,00 9 800,00

5 410 906,00 69 120,00 5 480 026,00

86 192,00 86 192,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

43 067,00 43 067,00

36 000,00 36 000,00

6 243,00 6 243,00

6 000,00 6 000,00

4 000,00 4 000,00

2 000,00 2 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

278 000,00 278 000,00

278 000,00 278 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 204 000,00 204 000,00

204 000,00 204 000,00

3 078 000,00 3 078 000,00

3 078 000,00 3 078 000,00

1 238 027,00 1 238 027,00

1 130 222,00 1 130 222,00

96 761,00 96 761,00

11 044,00 11 044,00

73 312,00 73 312,00

73 312,00 73 312,00

447 375,00 447 375,00

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00

855 Rodzina 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Razem:

447 375,00 447 375,00

69 120,00 69 120,00

69 120,00 69 120,00

35 712,00 35 712,00

35 712,00 35 712,00

33 927,00 33 927,00

1 785,00 1 785,00

66 769,00 66 769,00

66 769,00 66 769,00

55 762,00 55 762,00

9 670,00 9 670,00

1 337,00 1 337,00

5 529 387,00 69 120,00 5 598 507,00

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 153/2025  z dnia 13.06.2025r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

§ Nazwa

z tego: z tego:

Dotacje Dotacje z tego: Wydatki z tego:

bieżące majątkowe majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Dotacja 
ogółem

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące

wydatki 
jednostek
budżetowy

ch,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc

h zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

3 600 000,00 3 600 000,00 6 984 890,00 6 584 890,00 6 584 890,00 400 000,00 400 000,00

6 584 890,00 6 584 890,00 6 584 890,00

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

276 030,00 276 030,00 276 030,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

6 308 860,00 6 308 860,00 6 308 860,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

400 000,00 400 000,00 400 000,00

3 600 000,00 3 600 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00 1 000 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 600 000,00 2 600 000,00

25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

25 000,00 25 000,00

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 1



754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

150 000,00 150 000,00 65 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 50 000,00 50 000,00

65 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 50 000,00 50 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00 50 000,00 50 000,00

150 000,00 150 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 150 000,00

957 846,00 39 950,00 917 896,00

900 000,00 900 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

900 000,00 900 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

17 896,00 17 896,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

17 896,00 17 896,00

39 950,00 39 950,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

39 950,00 39 950,00

51 000,00 51 000,00

51 000,00 51 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

51 000,00 51 000,00

4 783 846,00 115 950,00 4 667 896,00 7 049 890,00 6 599 890,00 15 000,00 15 000,00 6 584 890,00 450 000,00 450 000,00

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Burmistrza Wołomina Nr 153/2025 z dnia 13.06.2025 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Kwota dotacji

Podmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310 Dofinansowanie nocnej linii autobusowej 0,00

2710 0,00

60013 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6300 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00

2800 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

2360 0,00

2800 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85412 0,00

2800 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

2480 Miejski Dom Kultury w Wołominie 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 0,00

2480 0,00

92116 Biblioteki

2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Wołominie 0,00

6 984 890,00

6 584 890,00

276 030,00

Dofinansowanie „Wspólnego biletu” dla 
mieszkańców  gminy Wołomin w zakresie przejazdu 
liniami kolejowymi na trasie Zagościniec – 
Warszawa i Warszawa – Zagościniec

6 308 860,00

400 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 
projektowanego odcinka drogi wojewódzkiej nr 635 
na odc. od skrzyżowania ul. 1 Maja z Al. 
Niepodległości w Wołominie do skrzyżowania ul. 
Szosa Jadowska z ul. Ogrodową w m. Duczki

400 000,00

1 145 151,26

50 000,00

Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień – 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Wołominie – realizacja programu: przeciwdziałanie 
narkomanii

50 000,00

1 095 151,26

Realizacja gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych przez 
jednostki wskazane w Gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na 2025 r. przez organizacje 
prowadzące działalność pożytku publicznego

199 924,02

Realizacja programu przez jednostki wskazane w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych

895 227,24

1 835 910,00

1 835 910,00

Środowiskowy Dom Samopomocy – dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi oraz osób z 
niepełnosprawnością intelektualną- ŚDS;1 611 536 
zł, dodatki motywacyjne – 181 307 zł, Schronisko w 
Czarnej – dodatki motywacyjne -43 067 zł

1 835 910,00

95 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 95 000,00

Realizacja programu przez jednostki wskazane w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych

95 000,00

7 698 200,00 3 829 155,00

4 500 000,00

4 500 000,00

550 000,00

Park Kulturowy – Ossów Wrota Bitwy Warszawskiej 
1920 roku 550 000,00

2 148 200,00 3 794 705,00

2 148 200,00

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 1



2800 0,00

6220 0,00

92118 Muzea

2480 0,00

2800 0,00

RAZEM  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

630 Turystyka 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

2360 0,00

754 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

6230 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 0,00

2540
0,00

0,00

80104 Przedszkola 0,00

2540
0,00

0,00

2590

0,00

0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00

Miejska Biblioteka Publiczna w Wołominie - 
wkład własny na zadanie „Młodzieżowy 
Rollercoaster – nastolatki odkrywają 
bibliotekę”- 8580 zł; Ekspres kulturalny” 
programu Kultura interwencje 2025 – 20 000 
zł

28 580,00

Miejska Biblioteka Publiczna w Wołominie - wkład 
własny na zadanie w ramach Narodowego 
Programu Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 2 
Infrastruktura Bibliotek 2021-2025 – projekt 
„Biblioteka Sąsiedzka”

3 766 125,00

500 000,00 34 450,00

Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w 
Wołominie 500 000,00

Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w 
Wołominie – wkład własny na realizację Programu „ 
Każda książka opowiada historię. Dobra książka 
opowiada mądrą historię” - 4 450 zł; „Wspomnienie 
utrwalone” w ramach programu pn. „Rzeźba w 
przestrzeni publicznej dla Niepodległej – 2025” – 
13 000,00 zł, „Przed nieznanym”  w ramach 
programu pn.  „Wspieranie działań muzealnych – 
wystawy i katalogi 2025” – 17 000,00 zł

34 450,00

7 698 200,00 13 890 106,26

5 000,00

5 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego na 
dofinansowanie lub sfinansowanie projektów 
turystycznych związanych z realizacją programów 
edukacyjno – patriotycznych

5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 60 000,00

60 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych: zakup i montaż 
nowego pieca gazowego i centralnego ogrzewania 
w OSP Stare Grabie

60 000,00

36 267 149,00 49 934,48

3 437 591,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 433 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty dla obywateli Ukrainy 4 591,00

15 869 189,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 6 864 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty – Ukraina 93 595,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

8 689 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną – Ukraina

222 594,00

296 000,00

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 2



2540 0,00

80149 0,00

2540
0,00

0,00

2590 0,00

80150 0,00

2540 0,00

80153 0,00

2830 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00

2360 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2360 0,00

853 0,00

85311 0,00

2360 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 296 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

13 460 369,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 10 862 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty – Ukraina 174 369,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 424 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

3 204 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 204 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

49 934,48

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

49 934,48

30 000,00

30 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom pożytku publicznego na realizację 
zadań wynikających z programów z zakresu 
edukacji, promocji zdrowia, zgodnie z przyjętym 
programem działań w zakresie ochrony zdrowia na 
2025 rok

30 000,00

423 900,00

423 900,00

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
organizacjom pożytku publicznego z 
przeznaczeniem na zapewnienie kompleksowej 
opieki nad bezdomnymi-290 300 zł: Realizacja 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych przez jednostki wskazane 
w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych na 2025 r. przez 
organizacje prowadzące działalność pożytku 
publicznego – 150 000 zł

423 900,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 411 600,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 122 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
organizacjom pożytku publicznego z 
przeznaczeniem na integrację i aktywizację 
środowisk osób niepełnosprawnych oraz 
prowadzenie innowacyjnych działań 
zapobiegających ich izolacji i marginalizacji

122 000,00

289 600,00

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 3



2360 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00

2540 0,00

2590 0,00

85412 0,00

2360 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

2360 0,00

6230 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

2360 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

2360 0,00

Razem dotacje

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacji pożytku publicznego – pomoc rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej

289 600,00

404 000,00 27 640,00

404 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 302 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

102 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 27 640,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego z przeznaczeniem na organizację 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży w czasie wolnym 
od zajęć szkolnych w czasie ferii zimowych i letnich 
w formie stacjonarnej i wyjazdowej oraz na 
organizacje szkoleń dla młodzieży, wspieranie 
działań skupiających młodych ludzi wokół mody na 
życie bez uzależnień

27 640,00

400 000,00

400 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego: opieka nad zwierzętami bezdomnymi

200 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych – wymiana źródeł 
ciepła oraz wykonanie indywidualnych przyłączy 
gazowych

200 000,00

39 700,00

39 700,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego na prowadzenie zadań z zakresu 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego

39 700,00

433 400,00

433 400,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego z przeznaczeniem na szkolenia dzieci i 
młodzieży prowadzone przez kluby sportowe, 
wspieranie organizacji imprez sportowych oraz 
wszelkich form aktywności sportowej.

433 400,00

RAZEM  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 36 671 149,00 1 881 174,48

44 369 349,00 15 771 280,74

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 153/2025 z dnia 13 czerwca 2025 roku

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2025 rok

Dz. 750,
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału
Planowania Rozwoju i Rewitalizacji Nr WPR.3026.11.2025 z dnia 10 czerwca 2025 roku z
budżetu  Województwa  Mazowieckiego,  w  ramach  programu  „Mazowsze  dla  Młodzieży
2025”  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania  „Zaangażowana  społecznie  młodzież  –
Młodzieżowa Rada Miasta i jej rola w kształtowaniu postaw społecznych w środowiskach
młodzieżowych  –  wymiana  oświadczeń,  warsztaty  i  spotkania  ze  specjalistami”   –
25 000,00 zł

Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  według  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  FK.311.33.GM.2025  z  dnia  12
czerwca 2025 roku  z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w
Zespole Ekonomiczno – Administracyjnym Szkół i Przedszkoli w Wołominie – 5 269,00 zł

Dz. 751
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Organizacji Urzędu
Nr  WOU.3037.5.2025  z  dnia  13  czerwca  2025  roku  z  przeznaczeniem  na  prawidłową
realizację  zadania  związanego  z  przygotowaniem  i  przeprowadzeniem  II  tury  wyborów
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku – 1 335,00 zł

Dz. 801
Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków według pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.16.25.2025 z dnia 30 maja 2025 roku, pisma
Zespołu  Ekonomiczno  –  Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr
FK.0401.29.GM.2025 z dnia 10 czerwca 2025 roku oraz pisma Wydziału Polityki Społecznej
Nr WPS.3026.20.2025 z dnia 11 czerwca 2025 roku z przeznaczeniem na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku
szkół  prowadzonych przez osoby prawne inne niż  jednostki  samorządu terytorialnego lub
osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust.2 ustawy z dnia 27
października 2017 r. o finansach publicznych – 373 957,36  zł

Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  według  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  FK.311.31.GM.2025  z  dnia  11
czerwca 2025 roku  z przeznaczeniem na zakup energii w Przedszkolu Nr 8 w Wołominie –
96 000,00 zł

Dz. 852
Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków zgodnie z pismem Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.18.29.2025 z dnia 10 czerwca 2025 roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 70 z dnia 10 czerwca 2025 roku oraz pisma
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Nr  DFK.311.40.2025  z  dnia  12  czerwca  2025  roku   z
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+”
na lata 2021-2025 – 69 120,00 zł 

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 1



Dz. 921
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału
Planowania Rozwoju i Rewitalizacji Nr WPR.3026.10.2025 z dnia 10 czerwca 2025 roku z
budżetu Województwa Mazowieckiego, w ramach programu „ Mazowsze dla Seniorów 2025”
z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania  „Wymiana  doświadczeń,  edukacja,  aktywizacja
i integracja seniorów z Gminy Wołomin”  – 25 000,00 zł

Id: 0089705B-9226-4C41-B7F9-2838BBEB0CB5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 153/2025 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Page1
	doc1
	Zalacznik 9 Uzasadnienie


